Allegati
Dott. Geol. Marco Parmigiani
C.F. PRM MRC 62H07 L319V - P. IVA n.02217070123
Studi, consulenze e progetti nel settore della idrogeologia
e geologia ambientale
Via R. Sanzio, 3 - Tradate (VA)     Tel/ Fax 0331 - 810710
e_mail: parmig04@marcoparmigiani.191.it
COMPONENTE GEOLOGICA, IDROGEOLOGICA E SISMICA

Prof.
pozzo
Costruttore:
Data
collaudo:
Utilizzo
acqua:
Prof. filtri: Larghezza colonna:
PO1210900000T0 0 COMUNE ORIGGIO P.za IMMACOLATA 40 STIERLIN 01-gen-37 chiuso 30-40 300(14.5-40)
PO1210900100T0 1 COMUNE ORIGGIO V. DANTE 60 SACCO' 01-gen-56 chiuso 30-37,51-57.5 350
PO1210900200T0 2 COMUNE ORIGGIO V. REPUBBLICA 75,6 BONATTI 01-gen-72 chiuso 36-46.5,48-54,59-69.5 350
PO1210900300T0 3 COMUNE ORIGGIO V. MANZONI 152 NEGRETTI 01-giu-84 chiuso 60-72,83.5-91.5,108.5-114.5,118.5-126.5,141-148
PO121090040aT0 4 COMUNE ORIGGIO V. PIANTANIDA 180,8 COSTA 27-feb-02 potabile 108,5-114,5   120,5-126,5  183,5-148  166,50-168,50  172,80-174,80 600 (0-72)  450(72-180,80)
PO121090050aT0 5/a COMUNE ORIGGIO V. VIVALDI - 1 colonna 185,5 COSTA 19-giu-95 potabile 112,5-115,3  119,5-125,5  135-143,5  170,5-175 355 (0-185.50)
PO121090050bT0 5/b COMUNE ORIGGIO V. VIVALDI - 2 colonna 100 COSTA 19-giu-95 potabile 71,20-77,50  83,50-88,00  355 (0-100)
PO1210902101T0 21/1 DESIT Srl V. PER LAINATE 12 34,5 STIERLIN 01-gen-25 chiuso 25-34
PO1210902102T0 21/2 DESIT Srl V. PER LAINATE 12 35,4 STIERLIN 01-gen-59 chiuso 23.37-34.37 300
PO1210902103T0 21/3 DESIT Srl V. PER LAINATE 12 71 MASSARENTI 01-gen-68 Industriale 30-41,52-62 300
PO1210902104T0 21/4 DESIT Srl V. PER LAINATE 12 100 RONCHI 23-ott-72 Industriale 47.5-70,73.5-75,85-88 450
PO1210902201T0 22/1 CIBA GEIGY SpA S.S. 233  Km. 20,5 84,5 NORDSONDAGGI 18-dic-63 Industriale 38.17-46.5,51-83.39 350
PO1210902202T0 22/2 CIBA GEIGY SpA S.S. 233  Km. 20,5 145,34 COSTA 01-gen-73 Industriale - 650(0-55),450(55-145.34)
PO1210902301T0 23/1 CLARIANT ex ARCHIMICA V.le EUROPA 5 45 08-mar-68 Industriale 35-43 300
PO1210902302T0 23/2 AVENTIS ex RHONE SpA V.le EUROPA 11 45 01-gen-70 Industriale 35-36.5,48-50,52-56,62-63.5 300
PO1210902303T0 23/3 CLARIANT ex ARCHIMICA V.le EUROPA 5 201 I.P.T.A. 15-feb-88 Industriale 57.6-81,86-93.5,101-111,184-188.6 800
PO1210902401T0 24/1 A.V.I.R. SpA V. I MAGGIO 16 60 WELLSINKER 01-gen-70 Industriale 34.1-40.1,50.15-58.15 350
PO1210902402T0 24/2 A.V.I.R. SpA V. I MAGGIO 16 70 WELLSINKER 05-mar-71 Industriale 25-29,34-38.5,52-56.5,62-66.5 350
PO1210902403T0 24/3 A.V.I.R. SpA V. I MAGGIO 16 80 IDROMILAN 21-ago-85 - 54-75 400
PO1210902500T0 25 FLORICOLTURA FUMAGALLI V. PER SARONNO 12 0 01-gen-63 chiuso
PO1210902601T0 26/1 S.A.E.S. GETTERS SpA V.le EUROPA 13-17 67 I.L.S. 23-feb-73 Industriale 34-38.5,49-64 350
PO1210902602T0 26/2 S.A.E.S. GETTERS SpA V.le EUROPA 13-17 67,1 I.L.S. 16-feb-73 Industriale 35-39.7,50.3-63.7 350
PO1210902700T0 27 FRIGORIFERI VARESINA SpA V. PER CARONNO P. 49,5 FALCIOLA 01-lug-74 Industriale 28-30,34-44.5 250
PO1210902800T0 28 MOTTA P.-Rist.ALPICELLA C.na MALINGAMBA 40 01-gen-74 - 25-39
PO1210902901T0 29/1 AZ.AGR.MAESTRONI V. PER CANTALUPO 75 STIERLIN 01-apr-51 - 32.5-36.5,50.7-52.7,58.8-64.8,69.9-72 350(0-31.5),290(31.5-75)
PO1210902902T0 29/2 AZ.AGR.MAESTRONI V. PER CANTALUPO 72 BISTOLETTI 01-gen-67 - 25-40,50-71 350
PO1210903000T0 30 LATTUADA V. DE GASPERI 70,02 MANTOVANI chiuso 52.55-64.6 300
PO1210903100T0 31 AZ.AGR.SIRONI EMILIO V. S. EUSTORGIO 5 64 01-lug-85 Irriguo 400
PO1210903200T0 32 SOCIETA' PRIMUS C.na  STREPPINA 15 chiuso
PO1210903300T0 33 INCA INTERNATIONAL SpA V. I MAGGIO-Zona Ind. 82 IDROMILAN 01-giu-87 Industriale 54-72,75.5-78.5 400
Allegato 2
Schede per il censimento
dei pozzi pubblici
(All. 9 D.G.R. 8/1566/05)